amium sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Tenementum quod fuit Willelmi Bailli, reddit per annum
octodecim denarios.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Messerius tenet quamdam particulam terra), ct

reddit inde per annum decem denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Balaam tenet unum mesuagium, et reddit inde per annum
octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Galfridus Collinge tenet unum mesuagium, et reddit inde

per annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, ct valent quatuor denarios obolum.

Kelicta Wyburgi tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum sex denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, ct valent ([uatuor denarios obolum.

Kelicta Wymundi tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum viginti denarios ad quatuor terminos.

J]t faciet tres bederipas, et valent (juatuor denarios obolum.

Henricus Osaime tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum duodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Kditha Swones tenet simile tenementum, et reddit inde per

annum octo denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

(Jilbertus Pope tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum quatuor denarios ad (juatuor terminos. f. 47.

Et faciet tres bederi])as, et valent quatuor denarios obolum.

Agnes Budol tenet unum mesuagium, et reddit inde per

annum duos solidos a<l ijuutuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Willelmus Pra^positus pro terra Petri reddit per annum duo-

decim denarios ad (piatuor terminos.

Thomav« Cappe tenet luuim mcHuagium, et reddit inde per

annum sex denarios ad quatuor terminos.
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Et faciet tres bederipas. et valent qiiatuor denarios obolum.

Lucia Wymiind tenet unum mesuagium, et reddit inde per

amium duodecim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Summa viginti octo solidi octo denarii.

Omnes praedicti tenentes apud Berthonestrete erunt apud
Porthomme ' ad foenum levandum per unum diem, et valet in

summa [ ].-

Summa totius redditus viginti tres librjB decem solidi novem
denarii obolus cum molendino.

" Reginaldus Stibbe tenet dimidiam virgatam terrae continen-

tem triginta duas acras, et debet operari opus manuale sem-
per altera septimana a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaus-

tum per quinque dies cum uno homine, et valet dieta obolum
quadrantem.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit duos bus-

sellos et dimidium frumenti, tam de fabis, tam de pisis, de

bordeo quatuor bussellos, de avena decem bussellos.

Et debet falcaro pratum domini quousque falcetur in sua

hebdomada operaria, et sestimatur ad decem dies, et valet dicta

tres denarios, sed allocata operatione diei quae aestimatur ad

obolum quadrantem, valet dieta duos denarios quadrantem.

Et debet aduuare et levare foenum domini per decem dies et

amplius si necesse fuerit, et valet dieta obolum,

Et debet arare dimidiam acram, et valet unum denarium
obolum quia recipiet de domino unum denarium obolum.

Summa valoris operationis ante autumuum tredecim solidi

decem denarii obolus, allocatis sibi decem diebus festivis.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Micbaelis debet qualibet die septimanse praeter sabbatum in-

venire unum hominem in messe domini, allocatis sibi quatuor

diebus festivis, et valet dieta unum denarium obolum.

Et debet prajter hoc invenire qualibet altera septimana qua-

tuor homines ad bederipam, et valent in hebdomada duodecim

denarios.

Et valet operatic autumnalis in summa octo solidos sex de-

narios.

Et praeter hoc dabit de auxilio ad festum Sancti Michaelis

duos solidos quatuor denarios.

Et dabit hundredsilver pro capite suo domino regi.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit sexdecim lagenas

melioris cervisiaa vel pretium.

' Porthome is written here in the

margin in a later hand.

Bhink in MS.

www.libtool.com.cn

S. PETRI OT^lUCESTRIiE. 159

Et pannagiabit porcos, scilicet pro porco superannato unum
denarium, et pro porco minoris aitatis obolum, si luerit Hcpa-

ratus vel habilis ad separandum.

Et non potest vendere cquum neque bovem sine liccntia

domini, et si vendiderit equiim in manerio, dabit duos dena-

rios de tonnuto et emptor similiter.

Et debet rcdimero tiliam.

Et quando coutinget ipsum mori, dominus habebit melius f. 47 I'.

averium suum ratione domiuii et aliud nomine rectoris.

Et de vidua similiter quando etc.

Johannes Uggel tenet dimidiam virgatam terra) continentem

triginta duas acras, ct debet operari qualibct altera septiraaua

per unum diem, scilicet arare dimidiam acram, et valet dieta

tres denarios.

Et per idem tempus prasdictum debet qualibet altera septi-

mana per tres dies operari opus manuale, et valet dieta obo-

lum quadrantem.

£t quarto die in eadem hebdomada debet cariare fima per

totum diem, et valot ultra operationem manualem ilia dieta

unum denarium obolum.

Et si deputatns fuerit ad falcandum, falcabit pratum domini

per decem dies, ut a'stimant jurati, et valet dieta unum
denarium obolum quadrantem, allocato oporo manuali, quaj

superius taxatur ad obolum quadrantem.

Et debet adunare et levaro foenum domini per decem dies et

amplins si necesse fuerit, et valet dieta obolum quadrantem.

Et faciet unam aruram qua; vocatur benerthe, et valet

unum denarium obolum et non plus, qma recipit do domino
lumm denarium obolum.

Et praeterea debet arare dimidiam acram et illam seminare

do proprio semine de uno bussello et dimidio boni et electi

frumenti, et valet arura tres denarios, semine non appretiato.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaclis debet qualibet septimaua per c^uinquc dies invenire

unum ' hominom ad opus manuale, sivo in messe sive in alia

operationo manuali, et valet dieta unum denarium obolum.

Et pra3ter hoo faciet sexdecim bcderipa.s in autumno, et

valent duos solidos.

Et faciet imam boderipam ad cibum domini, et valet ultra

unum denarium.

Et si necesse fuerit, debet cariare bladum domini cum
propria careta sua cum uno cquo ct uno hominc, et allocabitur

' di is inserted in the MS. after unum, but with the sign of erasare.
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ei pro opcrationc manuali, ct valet ultra camdem operationcra

sibi allocatam umim denarium obolum
Et dabit de auxilio duos solidos quatuor denarios ad fes-

tum Sancti Michaelis, et omnes alias consuetudines faciet sicut

prajdictus Reginaldus.
' Eicardus Dauncere tenet dimidiam virgatam terrre, et idem

servitium facit in omnibus, sicut pra^dictus Johannes Ugel.

Walterus le Murie, et Thomas Hinderlinge, tenent dimidiam
virgatam terra?, et debent conjuuctim in omnibus idem servi-

tium facers sicut prasdictus Johannes Ugel, hoc addito quod
uterque eorum debet operari in fceno domini tantum quantum
et idem Johannes.

Henricus Constable tenet unum ferendellum terras, et idem
servitium facit in omnibiis sicut prasdictus Walterus Murie
pro portione sua.

Ricardus Short tenet sexdecim acras terrse, et debet opevari

opus manuale qualibet septimana per quinque dies cum uno

homine, et valet dieta obolum quadrantem, a festo scilicet

Beati Michaelis usque ad Gulaustum.

Et si deputatus fuerit ad falcandum, falcabit per ([uinquc

dies, et valet dieta' obolum quadrantem, a festo scilicet Beati

Michaelis usque ad Gulaustum.

Et si deputatus fuerit ad falcandum, falcabit per quinque
f. 48. dies, et valet dieta unum denarium obolum ultra operationom

manualem taxatam et allocatam ei superius.

Et debet adunare et levare foenum domini per deccm dies,

praeter- operationem debitam, et amplius si necesse fuerit, ct

valet dieta obolum quadrantem.

Et debet arare quartam partem unius acra3, et illam semi-

nare de bono et electo frumento, et valet arm-a, sem.ino non

appretiato, unum denarium obolum, et in autumno debet ilhim

metere, et valet unum denarium.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis operabitur qualibet altera septimana per quinque

dies cum uno homine in messe domini, et valet dieta unum
denarium obolum.

Pra^terea debet facere octo bederipas cum uno liomine, et

valent in summa duodccim denarios.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini, ct valet ultra

cibum domini unum denarium.

' rtnum denarium is inserted in the MS. after dieUi, but witli the sipn of

erasui-e.

- pro'tcr'] per, MS.
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Et dat de aiixilio quatuordeciin denarios.

Et omnos alias consuetudines uon taxatas faciet sicut Regi-

naldus Stubbe.'

Johannes Short, Ricardus Crabbc, relicta Radulphi Vaccarii,

relicta Siper, Walterus Croyliu, relicta Emulphi, Alicia de

Beleye, Walterus le Ruwe, relicta Willelmi le Rixe, Johannes

de Waddone, item idem Johannes, Felicia Uggel, Galfridus

Colling, similia tenent tenementa, et idem servitium faciunt

in omnibus sicut prajdictus Ricardus - Schort.
' Alicia de Breuse tenet dimidiam virgatam terrae contincntem

viginti duas acras, et debet qualibet secunda septimana per

nnum diem arare dimidiam acram, et illam herciare.

Robertas Daunger tenet unum mesuagium et quatuor acras

terra3, et debet operari opus manuale qualibet septimana per

annum per unum diem cum uno homine, scilicet per quin-

quaginta duas scptimanas, et valet quselibet dieta obolum
quadrantcm.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis tres denarios

obolum, et omnes consuetudines non taxatas facit.

Johannes Mey tenet unum mesuagium et quatuor acras

terraa, et debet qualibet septimana a festo Sancti Michaelis

usque ad Gulaustum operari opus v..anuale cum uno homine,

et valet dieta obolum quadrantem.

Et debet falcare pratum doraini per quinque dies," et valet

dieta unum denarium obolum quadi-antem, allocata opeiatione

diei qua; taxatur ad obolum quadrantem.

Et debet adunare et levare fcenum domiui per quatuor dies,

et valet ultra operationem debitam duos denarios.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale per

duos dies cum uno homine, et valet qualibet dieta unum
denarium obolum.

Et dat dc auxilio ad festum Sancti Michaelis tres denarios

obolum, et omnes alias consuetudines facit non taxatas.

Willelmus Walkere, item idem Willclmus, Ysabella Crude,

Willelmus Mcsserus, Willelmus Riveray, similia tenent tene-

menta, et faciunt in onuiibus sicut pra3dictus Johannes.

Alicia de Breuse tenet dimidiam virgatam terrae continen-

tem triginta duas acras, et debet qualibet sccunaa septimana

arare dimidiam acram, et illam herciare tempore scmiiiis,

scilicet a festo Sancti Michaelis usque ad featuui Beati f. -18 ^*

Petri ad Vincula, et valet dieta tres denarios.

• StubW] Stibbe in a former part. I ^ dies'] dietas, MS.
* Ricardus'] written in the margin.

|
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Et faciet imam ariiram quae vocatur bene, et arabit dimidiam
acram, et illam semiuabit de bono et olecto frumento, et valet

ilia arura praeter semen tres denarios.

Et debet illam metere in autumno, ligare, et cariare ad

grangiam domini, et valet duos denarios.

Et praeterea faciet unam aruram quaB vocatur yove, scilicet

arabit dimidiam acram, et recipiet de bursa domini unum
denarium obolum, et valet ultra unum denarium obolum.

Et falcabit pratum domini per decem dies, et valet dieta,

ultra operationem debitam allocatam, duos denarios quadrantem.

Et debet adunare et levare foenum domini per decem dies,

et amplius si necesse fuerit, non allocato pro opere, et valet

dieta obolum quadrantem.

Et debet cariare fima vel alia in pra5dicta septimana per

unum diem, et valet ultra operationem manualem unum dena-

rium obolum.

Et per tres dies in eadem septimana debet operari opus

manuale, et valet dieta obolum quadrantem.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale per

quinque dies cum Tino homine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et praeterea faciet sexdecim bederipas cum uno homiae, et

valent in summa duos solidos.

Et debet cariare qualibet septimana bladum domini cum
careta sua, ct allocabittu" ei pro opere manuali, et valet ultra

imum denarium obolum.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini cum uno homine,

et valet ultra cibum unum denarium.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis duos solidos

quatuor denarios.

Et omnes consuetudines non taxatas facit sicut praedictus

Reginaldus Stubbe.

Walterus de Stone tenet dimidiam virgatam terras, Walterus

Mayfray similiter, et faciunt in omnibus tarn taxatis quam
non taxatis sicut praedicta Alicia.

Item idem Walterus Mayfray tenet dimidiam virgatam

terras, unde superius fit mentio in denariis, et praeter debitum

redditum debet qualibet quarta septimana a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Sancti Petri ad Vincula arare

dimidiam acram et illam herciare tempore semiuis, et valet

dieta tres denarios.

Prajterea debet arare quartam partem unius acra? qua3

vocatur bene, et illam seminare de proprio semine bono

scilicet frumento, et valet arura ilia praster semen mium
denarium obolum.
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Et debet illam mctcro et ligaro et ducerc ad grangium, et
valet onum denurium (jIkjIuih.

Et debet araro (juartani partem unias acr» qua) vocatur
yove, et I ,» domini obolum quadrantein, et valet
altru ob(),

^ .^:_:...m.

Et debet uno die cariaro fima et alia si necesso fuerit. et
"'• •' oi pro opcre manuali, et valet ultra operatioDcm
^"' -in unum denurium •' ' :.

Et pc-r trcs dies iu eiwi
, timana debet manuopcrari,

et valet obolum ({uadrautcm.

ibit pniturn domiui per sex dies, et valet diotA, ultra

i :
-----m muuualom sibi ullocatam, duos denarios quadran-

tem.

Et debet adunare et lerare foenum domini per quinque
^^' ' *i Decease fuerit, non allocate pro opere, et f. 49.
V'> in quadrantcm.
Et debet uno die summagiaro bladnm vel buscam, et allo-

cabitur ei pro opcre dioi.

Et a fento Beati Petri ad Vincula u>.(u.j ml festura S
Micbaehs debet qualibet Bocuiida septimanu optruri iu i:

domini per quiuque diea cum uno homine, et Talent duodecim
der ^

i «t unam metcbedripum cum uno homine, et valet
unum denarium.

Et dat do auxilio ad fcstum Sancti Michaelis quatuordecim
denarios.

Et omnes alias consnctudines facit sicut prsdictus Begi-
naldus 6tibb<>.

^'
'- I' •'tviii. Willliims lo llornmon, Henricua Trug,

B«. . .d. Waltcru.s Tud. Y.-.iw.n.. r^^^
John- K r,

Gilbertus Boncnolte, Johannos ."^
, Alicia Ti . .a

B" •t''^ Willies. Wnltorus Eylof. Walterus Heyr,
^' 11-..

jip^ Toky. Woitrnis dc Brcuse,
^^'

- . -"P> Adam Kins, Juhannos
Bjrnsop, omnes prascripti similia tencnt tenemcnta, et idem
aenritium faciunt in omnibus sicut prajdictua Waltcrus de
Badonluun.

Lund'iTiarii.

Alicia Murye tenet quatiior acras temr, ot facit in omnious
icut pnrdictus Johannes Mcy primus lundinarius.

Nioholan f

^j„,,.j,,

Joluuinr-4 '

idem I

Wdtenui Uollo. Magou ndua, i

L 2
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Swon, Matilda "Withe, Henricus Trus, Ricardus Gladwj'ne.

Eicardus Trus, Walterus Swetemon, item idem Walterus,

Ricardus Bitele, Walterus Wallere, item idem Walterus, Ran-
dulphus Kent, Johannes do Hulle, omnes prsescripti similia

tenent tenementa, et idem servitium faciunt in omnibus sicut

prjedictus Johannes Mey.

Coterii.

Edania Textrix tenet unum cottagium, et faciet inde tres

bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Ricardus Scinnare, Eva la Rydere, Blissa de Badenham,
Lucia Murye, Juliana de Ryxe, simiiia tenent tenementa,

et faciunt in omnibus idem servitium sicut Edania Textrix.

Omnes prsedicti consuetudinai-ii dant annuatim in communi
de auxilio octo marcas.

Et falcatores prati recipient tempore falcationis quindecim

denarios de dono domiui.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum
cum certis incrementis, centum sexaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada tria quarteria.

Summa quarteriorum hordei ad assisam brasii cum certis

incrementis per annum, centum et triginta septem quarteria et

dimidium. Totidem etiam de avena ad idem.

Et est assisa utriusque divisim qualibet hebdomada duo

quarteria et dimidium.

DCCCCLV. Extenta de Abhilode.

Of Abbi- -Eerbertus le Buth tenet unam virgatam terrse de tenemento

lode. domini Radulphi de Wilintone, et reddit inde per annum duas
f. 49 b. marcas ad quatuor terminos scilicet usuales.

Et sequetur halimotum de Abilode.

Et si obierit, et haeres ejus infra aetatem fuerit, abbas

habebit wardam cum maritagio et herieto; et releviuni si

hajres in warda non fuerit.

Walterus dictus Prior tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unum croftum continentem unam acram et amplius, et

reddit inde per annum duos solidos ad duos terminos, et tenet

ad voluntatem domini.

Alicia Murye tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

dimidiam acram prati, et reddit inde per annum duos solidos

ad duos terminos, et tenet ad voluntatem domiui.

Walterus Textor tenet unum mesuagium et unam acram
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prati, ct reddit indc per annum octodccim dcnarios ad duos

terminos, et tenet ad voluntatem domini.

Gregorius Covyet tenet ad voluntatem domini quamdam
placeam terrae arabilis extra Longeforde, et reddit inde per